

24.10.2016

Hallituksen asunnottomuuden ennaltaehkäisyn toimenpideohjelman koordinaatioryhmä

Asettaminen

Ympäristöministeriö on tänään asettanut koordinaatioryhmän toteuttamaan hallituksen asunnottomuuden ennaltaehkäisyn toimenpideohjelman (2016 - 2019)

Toimikausi

24.10.2016 - 31.12.2019

Tausta

Pääministeri Juha Sipilän hallitus hyväksyi asunnottomuuden ennaltaehkäisyn toimenpideohjelman 9.6.2016. Ohjelman tavoitteena on tunnistaa nykyistä varhemmin tilanteet ja riskit joutua tilapäisesti tai pitemmäksi ajaksi asunnottomaksi. Tarkoitus on ottaa käyttöön toimenpidekokonaisuus, jonka avulla voidaan mahdollisimman tehokkaasti saman ohjelman puitteissa vaikuttaa asumisen riskitilanteisiin ja suunnata julkisen sektorin ja palvelutuottajien investoinnit ja resurssipanokset asteittain korjaavista toimenpiteistä ennaltaehkäiseviin ratkaisuihin. Kyse on laaja-alaisesta yhteistyöohjelmasta, jossa on mukana kuusi ministeriötä, kymmenen kaupunkia, julkisia ja yksityisiä palvelutuottajia ja kolmannen sektorin järjestöjä. Ohjelman puitteissa on käynnistynyt 15, pääosin RAY:n rahoittamaa, valtakunnallista hanketta.

Tavoitteet

Ohjelman tavoitteena on vähentää asunnottomuutta vahvistamalla asunnottomuuden ennaltaehkäisyä ja torjumalla asunnottomuuden uusiutumista.

Tehtävä

Hallituksen periaatepäätöksen mukaan ympäristöministeriö asettaa ohjelmalle sekä ohjaus- ja yhteistyöryhmän että koordinaatioryhmän. Ympäristöministeriö asettaa erillisellä päätöksellä ohjaus- ja yhteistyöryhmän, jonka puheenjohtajana toimii apulaiskaupunginjohtaja Anni Sinnemäki.

Koordinaatioryhmään kuuluu ohjelman vastuutyöntekijät ja sen tehtävänä on valmistella ja toimeenpanna ohjaus- ja yhteistyöryhmän päätökset ja hoitaa ohjelman juoksevat asiat.

ARA on nimennyt koordinaatioryhmän puheenjohtajaksi johtaja Jarmo Lindenin ARA:sta.

Organisointi

Puheenjohtaja Jarmo Linden, johtaja, Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus

Jäsenet:

Hanna Dhalmann, erityisasiantuntija, Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus

Sina Rasilainen, hankepäällikkö, Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus

Heidi Lind, erikoissuunnittelija, Rikosseuraamuslaitos

Jenni Perovuo, projektityöntekijä, Vailla vakituista asuntoa ry

Juha Kaakinen, toimitusjohtaja, Y-Säätiö

Sari Timonen, kehittämispäällikkö, Y-Säätiö

Sanna Meronen-Vilenius, projektijohtaja, Koko & kehitys Oy

Sanna Tiivola, toiminnanjohtaja, Vailla vakituista asuntoa ry

Tiina Irjala, kehittämispäällikkö, Nuorisoasuntoliitto ry

Maritta Närhi, suunnittelupäällikkö, Tampereen kaupunki

Peter Fredriksson, erityisasiantuntija, ympäristöministeriö

Tuula Tiainen, erityisasiantuntija, ympäristöministeriö

Kustannukset ja rahoitus

Ryhmän työ tehdään virkatyönä ja kukin organisaatio vastaa jäsentensä matkakuluista. Muut kulut maksetaan ympäristöministeriön talousarviotililtä 35010101.

Maatalous- ja ympäristöministeri



Kimmo Tiilikainen

Ylijohtaja



Helena Säteri

JAKELU

Ryhmän puheenjohtaja, jäsenet

TIEDOKSI

ARA, RISE, VVA, Y-Säätiö, NAL, Tampereen kaupunki, YM